Handwritten Latin text in a highly stylized, gothic script. The text is arranged in approximately 12 horizontal lines, with some words and letters being significantly larger and more decorative than others. The script is dense and fills most of the page area.

# Idem et Grochonscy Roboravit et Semeavit

Handwritten Latin text in a smaller, more legible script than the top section. It appears to be a list or a series of names and titles. The text is arranged in several lines, with some words written in a larger, bolder hand. The text is mostly contained within a large, faint circular outline.

atrit

1774  
 In nomine domini Amen Nos Albertus de Duchowice Episcopus  
 hujusmodi generandi aut eorum fuerit ad solvendum suum vel pro quibus  
 quibusdam de iure legitime ab eis impoiti uniuersis bonis  
 iuris quibus ad solvendum suum ac realium privilegii eius in  
 non completa capite Civitate eiusdem memorata pars dicitur  
 tenens aut eius iustitiam ad usum partem alteram quae possidentibus  
 suis eius iurandi ad officium quod Castellus Capitulus et Praesides eorum  
 missi fuerint iuris quo ad respondendum faciat mediantes semper  
 in iure Civitate memorata tanquam privilegio tenentur iure reddere  
 de iure ipsa de iure hinc in iurandi quod facti fuerint omnes qui  
 dicantur pati debent et tenentur legem ac ius suorum ad eum omnino  
 respectu eorum terminum primo perempto et alio omnes eorum  
 consequens eorum eorum terminum legem perempto de iure  
 in iure quo maiori minoritate fuerint legem uti vel extra  
 Regnum seu in terra ad munimenta ad civitates vel alios quibus  
 et liberis et legibus impedimentis. Ita deferendo ad quietudinem  
 ultra iurandis terminis officii quod Castellus Praesides et Praesides  
 hinc non recipiendis nullisque motibus appellacionibus eorum prosequentes  
 faciendis de quibus eorum iuris privilegii vel bencis eorum super  
 iuris factis iuris quod de bello conventionem ab eis quibus  
 iuris mendis et de iure non subterfugiant eorum nec modo quod eorum  
 deinde eorum iuris per se ad quod iuris mediantes.

# Crochowski et Siepra- wski Roborantur

impunitis et sonis eorum officio et tunc tunc Castellus Capitulus Praesides  
 de iure Albertus de Duchowice Episcopus ab uno et filio Stanislaus  
 de iure parte ab altera iuris tenentibus et sequentibus existens a tenis  
 de iure iuris iurandi iuris quibus quibus et competens reddere  
 pro de iure Castellus Capitulus Praesides quo ad autem quod alii  
 nec seu iurandis bonis suis generis omnes totus et plerumque iurandis  
 vult et subiacendo patet publico libere accepit sed recognovimus et  
 quibus illorum semper suo pro utroque recognovimus. Quod ipsi sebi